Ofício nº 536/2025 - Câmara de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <ouvidoriacasacivil@sp.gov.br>
Data 2025-04-01 10:05

 OV 536-2025.pdf(~208 KB)

Prezados,

Encaminhamos anexo o Ofício nº 536/2025, de autoria dos Vereadores Thiago Nunes, Flávio Rodrigues e Dani Castro, da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

01/04/2025, 10:07 Webmail VGT :: Ofício nº 536/2025 - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=713&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YCH9G9H4DA04E8Z1
		2025-04-01T10:08:12-0300